[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2018 года			 	№ 51

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление от 08.04.2011 г. № 30 «Об утверждении  Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области»

Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокурора Волосовского района Ленинградской области от 21.03.2018 г.       № 20-17-2018 на Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации МО Сабское сельское поселение от 08.04.2011 № 30,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 08.04.2011 г. № 30 «Об утверждении  Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области»  следующее изменение:
1.1. В приложении  к постановлению «Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области»   пункт 16 изложить в новой редакции:
«15. Муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы, включенную в соответствующий перечень должностей, обязан представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Сабское сельское поселение в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  администрации
Сабского сельского  поселения                                              Н.А.Спирин
image1.jpeg